
Parlament České republiky 

Poslanecká sněmovna 

6. volební období  

2010 

Kontrolní výbor 

 

P  O  Z  V  Á  N  K  A 
na 6. schůzi Kontrolního výboru, 

 která se koná 

v pátek 19. listopadu 2010 
 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 3, Praha 1, zasedací místnost č. 6 - přízemí 
 

 

 

NÁVRH POŘADU 1/: 

 

pátek 19. listopadu 2010 

 

od 9.00 hodin 
1. Informace o průběhu zavádění domácího vězení a aktuálním stavu zamezování 

nedovolené mobilní komunikace vězňů 

 

Uvede: zástupce MS 

Zpravodaj: posl. Mgr. J. Škárka 

 

 

 

od 10.00 hodin 

2. Informace Ministerstva financí o postupu při kontrole čerpání finančních prostředků 

Evropské unie na nákup zdravotnických přístrojů 

 

Uvede: zástupce MF 

      Zpravodaj: posl. MUDr. V. Němeček, MBA 

 

 

 

od 11.00 hodin 

3. Informace ministra financí o aktuálním stavu zavádění Integrovaného informačního 

systému Státní pokladny 

 

Uvede: ministr financí Ing. M. Kalousek 

Zpravodaj: posl. RNDr. V. Koníček 

 

 

 

                                                 
1/ Předseda výboru může na základě zmocnění výboru pořad a termín upravit nebo změnit podle přikázání Poslaneckou sněmovnou a 

dalších skutečností. 



 

 

- 2 - 

 

 

od 12.00 hodin 

4. Kontrolní závěr Nejvyššího kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 09/14 - Majetek 

státu, se kterým je příslušné hospodařit Ministerstvo zahraničních věcí 

 

Uvede: prezident NKÚ Ing. F. Dohnal 

Zpravodaj: posl. RNDr. V. Koníček 

Přizváni: zástupci MZV 

 

 

5. Kontrolní závěry Nejvyššího kontrolního úřadu – zrychlené projednávání 

 

 

6. Sdělení předsedy, různé  

 

 

7. Návrh termínu a pořadu 7. schůze Kontrolního výboru 

 

 

 

V Praze dne 5. listopadu 2010 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Vojtěch Filip v.r. 

předseda Kontrolního výboru 

 

 

 

 

 

 

 


